
PREISLISTE 2023  
PREISE IN EURO, MwSt. 10% ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN – KURTAXE NICHT IM PREIS INBEGRIFFEN, VOR ORT ZU ZAHLEN 

 

 

PREISE VILLAGE PRO NACHT, PERSONEN INBEGRIFFEN 
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20/05 

7=6 
 
 
 
 

20/05, 03/06 

14=12 
 

BUNGALOW B2  2 44 48 51 53 63 73 78 84 78 53 43 

BUNGALOW B2K  2 53 57 60 63 75 85 89 99 89 64 52 

BUNGALOW B4  max. 4 61 67 70 77 92 106 110 126 110 76 60 

BUNGALOW B4 PLUS  max. 4 70 76 79 92 107 126 135 149 126 85 69 

BUNGALOW B6K  max. 6 83 89 92 98 120 140 152 164 138 99 82 

BUNGALOW B6K DOG  max. 6 83 89 92 98 120 140 152 164 138 99 82 

CHALET C2  2 47 51 53 58 66 77 81 88 81 60 46 

CHALET C4 PINIENWALD  4 54 58 61 66 77 96 105 120 101 64 52 

CHALET C4S  4 63 69 72 81 95 112 119 134 114 79 62 

VILLINO V4  max. 4 71 77 80 93 110 128 137 151 127 87 70 

VILLINO V6  max. 6 86 92 95 101 121 141 155 167 137 101 84 

VILLINO V6 DOG  max. 6 86 92 95 101 121 141 155 167 137 101 84 

VILLINO V4K  max. 4 76 82 85 98 116 133 143 157 131 91 74 

VILLINO V6K  max. 6 91 98 101 108 128 148 161 179 146 108 90 

ZUSATZPERSON ab 3 Jahren  10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 
   

PREISE MOBILHEIME PRO NACHT, PERSONEN INBEGRIFFEN   
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21/05, 11/06 
18/06, 25/06 

7=6 
 

21/05 

14=12 

AMETISTA  max. 4 59 74 79 87 96 118 126 142 104 76 60 

PONZA  4 61 76 81 89 98 120 128 144 106 78 62 

ZUSATZPERSON ab 0 Jahren  8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

              

NEBENKOSTEN             
 

DOPPELBETTWÄSCHE / WECHSEL  12,00 

EINZELBETTWÄSCHE / WECHSEL  9,00 

HANDTÜCHER / WECHSEL / PERSON  9,00 

KINDERBETT / NACHT  8,00 

ERST HAUSTIER / TAG 4,00 

ZWEITES HAUSTIER / TAG 7,00 

BUCHUNGSGEBÜHREN 11,00 
ENDREINIGUNG: UNTERKUNFT SAUBER UND ORDENTLICH (GESCHIRR ABGESPÜLT, LEEREN KÜHLSCHRANK, SAUBERE 

BADEZIMMER, ABFALL ENTSORGEN) ANDERNFALLS €  30,00 

  

AUSKÜNFTE 
• ZUSATZPERSON (Zusatzbett inklusive): nicht im B4, B4 PLUS, B6K, B6K DOG, VILLINI und MOBILHEIM AMETISTA erlaubt. 

• HAUSTIERE: max. 2 pro Wohneinheit erlaubt (NICHT im Villino V4 und MOBILHEIME). Im Bungalow B6K, Haustiere auf Anfrage erlaubt und nur für Bungalows im 

Pinienwald (B6K DOG). Im Villino V6 auf Anfrage erlaubt und nur 4 Wohneinheiten zur Verfügung (V6 DOG). 

• ANREISE/ABREISE: Bungalow, Chalet, Villini: SAMSTAG / Mobilheime: SONNTAG 

• MINDESTAUFENTHALT: 7 NÄCHTE – Bis max. 5 WOCHEN  

• CHECK-IN: 8:30 – 21:00 und SCHLÜSSELÜBERGABE ab 17:00 / CHECK-OUT und SCHLÜSSELRÜCKGABE: 8:30 – 10:00. Nach der Schlüsselrückgabe besteht es die 

Möglichkeit, bei Mitteilung an unser Rezeption und Zahlung des Tagestarifs von Personen, im Feriendorf bis 22:00 Uhr zu bleiben.  



 
PREISE CAMPING PRO NACHT, PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN  
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27/05 
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19/08 
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STELLPLATZ OHNE STROM  9,50 12,50 14,50 18 14,50 9,50 

STELLPLATZ MIT STROM  13,50 16,50 19 21 19 13,50 

STELLPLATZ MIT STROM, AN / ABWASSER  16 19,50 22 24 22 16 

KIND 0-2 JAHRE  free free free free free free 

KIND 3-10 JAHRE   4 5,50 6,50 7,50 6,50 4 

ERWACHSENE (AB 11 JAHREN)  7 9 10 12 10 7 

ZUSÄTZLICHES AUTO  6 7 7 7 7 6 

CAMPER SERVICE FÜR GÄSTE KOSTENLOS  8 8 8 8 8 8 

STELLPLATZ UNBEWOHNT  

In der Saison C und D, wenn der Stellplatz unbewohnt bleibt, 

wird immer der „Mindestpreis“, Stellplatz plus eine Person, 

berechnet. 

 
CAMPING SONDERANGEBOT 

Vom 18/05/23 bis 23/07/23 und vom 25/08/23 bis 11/09/23 für allen Wochenenden, (2 Nächte, Freitag-Sonntag), besteht die Möglichkeit bis 

22:00 Uhr statt 12:00 Uhr zu bleiben, mit keine Extrakosten für den zusätzlichen Tag dazu. 

 

 
 
SAISONPAUSCHALE CAMPING 

 
18.05  
11.09 

18.05 
29.07 

STELLPLATZ OHNE STROM, 3 PERSONEN, AUTO 1.570 1.050 

STELLPLATZ MIT STROM, 3 PERSONEN, AUTO 2.650 1.620 

STELLPLATZ MIT STROM, AN / ABWASSER, 3 PERSONEN, AUTO 2.910 1.820 

ZUSÄTZL. PASS ERWACHSENE (AB 11 JAHREN) 310 190 

ZUSÄTZL. PASS KIND 3-10 JAHRE 210 150 

   
***Wir informieren unsere Gäste, dass die Anzahl der Stellplätze, für die Pauschalverträge zur Verfügung gestellt, begrenz ist*** 

 

 

 

AUSKÜNFTE  
• CHECK-IN: 8:30 – 21:00 STELLPLATZ: ab 12:00 Uhr / CHECK-OUT: 8:30 – 12:00 

Die Preise verstehen sich pro Tag, unabhängig von der Ankunftszeit. Vollbezahlung auch für den Tag der Abfahrt, wenn die Abreise nach 13.00 Uhr erfolgt. Nachdem 

der Stellplatz freigegeben wurde, besteht es die Möglichkeit, bei Mitteilung an unserer Rezeption und Zahlung des Tagestarifs von Personen, im Feriendorf bis 22.00 

Uhr zu bleiben. 

• MIT RESERVIERUNG – Reservierungen nur für Standplätze mit Strom bzw. Wasser, An-Abfluss möglich.  

ANREISE/ABREISE: SAMSTAG oder SONNTAG, MINDESTAUFENTHALT 7 NÄCHTE – bis MAX. 5 WOCHEN 

• OHNE RESERVIERUNG 

ANREISE/ABREISE: JEDEN TAG, MINSTESTAUFENTHALT 2 NÄCHTE auch möglich, je nach Verfügbarkeit, ausser vom 29/07 bis 19/08 – bis MAX. 5 WOCHEN.  
 

 

 

 



EINTRITTSPREIS FÜR BESUCHER  
TAGESEINTRITT 8.30 – 23.00 Uhr 

(Eintritt von 8.30 Uhr bis 18.00 Uhr möglich) 

A 
18/05 
27/05 

B 
27/05 
24/06 

C 
24/06 
22/07 

D 
22/07 
19/08 

C 
19/08 
26/08 

A 
26/08 
11/09 

KIND 0-2 JAHRE free free free free free free 

KIND 3-10 JAHRE 4 5,50 6,50 7,50 6,50 4 

ERWACHSENE (AB 11 JAHREN) 7 9 10 12 10 7 

      

ABENDSEINTRITT 18.00 – 23.00 Uhr 
(Eintritt von 18.00 Uhr bis 19.30 Uhr möglich) 

A 
18/05 
27/05 

B 
27/05 
24/06 

C 
24/06 
22/07 

D 
22/07 
19/08 

C 
19/08 
26/08 

A 
26/08 
11/09 

KIND 0-2 JAHRE free free free free free free 

KIND 3-10 JAHRE 2,50 3,50 3,50 3,50 3,50 2,50 

ERWACHSENE (AB 11 JAHREN) 4,50 6 6 6 6 4,50 

 
 

• Die Direktion behält sich das Recht vor, den Eintritt von Besuchern zu gestatten, die, falls zugelassen, das Ausweisdokument vorlegen müssen. 

• Die Besucher dürfen keine Fahrzeuge im Campingplatz einführen, nach einer Stunde, müssen der vorgesehen Tagestarif laut Preisliste bezahlen. 

• Unbegleitete Minderjährige werden nicht zugelassen.  

• Tagesbesucher können zwischen 8.30 Uhr bis 18.00 Uhr einchecken. Der Ausgang ist bis 23.00 Uhr geplant. 

• Abends Besucher können ab 18.00 Uhr bis 19.30 Uhr einchecken. Der Ausgang ist bis 23.00 Uhr geplant.  

• Die freien Eintritte von einer Stunde werden nach Ermessen der Direktion ausgestellt, und sowieso nie erlaubt nach 19:00 Uhr oder an Freitagen, Samstagen, 

Sonn- und Feiertagen.  

• Vom 01 August bis 31 August kann die Direktion, wenn Sie dies wünscht, die Besuche beschränken oder aussetzen.  

 

STRAND, SERVICEVERMIETUNG BEI DER REZEPTION 
Zu jeder Wohneinheit gehört 1 Sonnenschirm und 2 Liegestuhle, die selbst am Strand aufgestellt werden können (Freier Privatstrand).  

Zusätzlich bietet die Anlage einen Strandservice. Mieten Sie sich einen bereits ausgestellten Schirm und Strandliegen an einem reservierten Strandbereich (gegen 

Gebühr). 

 

FREIER PRIVATSTRAND TAG 

EXTRA LIEGESTUHL ODER SONNENSCHIRM 7,00 

STRANDPRIVATKABINE 8,00 

  

RESERVIERTER STRANDBEREICH 
(HAUSTIERE NICHT ERLAUBT) 

TAG WOCHE 2 WOCHEN 

SONNENSCHIRM + 2 STRANDLIEGEN 16,00 105,00 210,00 

*** Die wöchentlichen Preise der reservierte Strandbereich beinhaltet den Ankunftstag aber nicht der Abreisetag*** 

 

 

 

Allgemeine Bedingungen, unbedingt als Teil der Preisliste zu betrachten, sind auf unser Web-Site: www.rosapineta.it verfügbar. Bei etwaigen 

vorgenommen Änderungen nach 01.12.2022, wird die Preisliste entsprechend aktualisiert.  

ROSAPINETA Camping Village - Strada Nord, 24 – 45010 Rosolina Mare (Rovigo) – Italia 

Tel. +39 0426 68033 – Email: info@rosapineta.it – Sito Web: www.rosapineta.it 
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